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Dekk bordet for julens festligheter med
Rustas nyheter

Adventsselskap, julemiddag og koselige håndverkskvelder. Blant Rustas
mange prisgunstige julenyheter finnes alt som trengs for å skape en magisk
oppvarming til årets høytid!

Julen er tid for selskap. Ønsk gjestene velkommen allerede i inngangen med
årets kanskje søteste nyhet – dørmatten i form av et pepperkakehus! Server
deretter varm gløgg i Rustas nye gløggservise med tradisjonelt julemotiv.

Dekorer festbordet med prisgunstige detaljer



Duken Louise med glitterinnslag blir den perfekte basen til borddekkingen.
Legg til vakre bordbrikker i MDF eller velg en dekorativ bordløper, som den
klassiske nyheten Sundborn.

Med detaljer som vaser, kunstige planter og levende lys skaper du et
innbydende bord for gjestene dine. Kunstige planter er perfekte når du vil
gjenbruke dekorasjoner, og passer også for de som er følsomme for dufter.
Nytt for i år er girlandere i form av furu og sypress. I sortimentet finnes også
amaryllis, hyasinter og julestjerner i ulike farger. 

Den polkagrisstripete steintøyserien Siri, med vase og lysestaker, blir prikken
over i-en på bordet. Hos Rusta finner du et bredt utvalg av levende lys og
modeller i LED. Her finnes også duftlys i søte beholdere, slik som nyheten
Claudia med motiv som forestiller nøtteknekkere og ballerinaer.

Baking og håndarbeid
La barna lage sin egen julepynt med Rustas velutstyrte hobbyboks, eller male
gipsfigurer. For den lille bakeren finnes forkle og kokkelue, samt
pepperkakeformer og bakeutstyr. Gi bort det hjemmebakte i fine blikkbokser
eller ferdige cellofanposer. God jul! 

Rustas julesortiment finnes i varehuset fra uke 38–42.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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